第６号様式（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　佐世保市長　  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
佐世保市サテライトオフィス等開設支援事業補助金実績報告書
  下記のとおり事業を実施したので、佐世保市サテライトオフィス等開設支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　1　対象事業費　　サテライトオフィス等開設支援事業　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　※消費税相当額を除く

　2　補助申請額　　　　　　　　　　　円

　3　関係書類
　　　　　　　(1)事業実績報告書（第６号様式別紙１）

　　　　　　　(2)収支決算書（第６号様式別紙２）

　　　　　　　(3)事業実施に要した経費を証する書類（写し）
　　　　　　　(4 サテライトオフィス等の賃貸借契約書等の写し
(5)実績報告時点のサテライトオフィス等の現況写真
(6)その他市長が必要と認める書類
第６号様式（第１０条関係）
別紙１
事業実績報告書
１　開設したサテライトオフィス等

	オフィスの名称

	オフィス開設地

	オフィス開設日
	　　　　　　年　　月　　日

	補助事業実績（事業の実施体制や手法、スケジュールなど）

	開設後の事業展開（売上げ、利益向上の期待、地域への波及効果など）

２　サテライトオフィスの雇用者数（上記補助事業完了時）　　　　　        　（単位：人）

	常勤雇用者
	その他

	うち新規雇用

	うち新規雇用

	市内居住者

	うち市外からの転入者

	市外居住者

	うち市外からの転入者

	合　計

第６号様式（第１０条関係）
別紙２
収支決算書
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　（単位：円）
	区　分
	決算額
	積算根拠

	補助金

	自己資金

	その他（　　　　　）

	合　計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　 （単位：円）
	区分
	決算額

	補助金等
充当額
	積算根拠

	補助対象

経費

	施設整備費

	通信環境整備費

	ｾｷｭﾘﾃｨ関連整備費

	従業員移動費

	賃借料

	合　計